2024年３月29日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長  大 庭 寿 一

  （TEL 052-933-4092）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

 当社は、2022年12月26日に開示いたしました「支配株主等に関する事項について」の一部を訂正いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所

２．支配株主等との取引に関する事項

（訂正前）

 該当事項はありません。

（訂正後）

 (注)１．当社の銀行借入に対して連帯保証をうけております。なお、保証料の支払は行っておりません。

   ２．商品の買取については、一般の取引条件と同様に決定しております。

   ３．当社は代表取締役社長である加藤久統氏に対して、仮払を行い短期間で全額回収を受けております。

以上

種類

会社等

の名称

又は氏名

所在地

資本金又

は出資金

(千円)

事業の内容

又は職業

議決権等の

所有(被所

有）割合(%)

関連当事者

との関係
取引の内容

取引金額

(千円)
科目

期末残高

(千円)

役員及び

個人主要

株主

加藤 久統 ― ―

当社

代表取締役

社長

(被所有)

直接26.3

間接26.0

債務被保証

銀行借入に

関する連帯

被保証(注)

１

33,000 ― ―

債務被保証
車両の買取

(注)２
25,316

車両

仕入

高

―

資金の仮払

仮払金の発

生(注)３
80,000

仮払

金
―

仮払金の回

収(注)３
80,000

仮払

金
―